
\ı Dodatek č. 2 ke Smlouve O dílo 
ev. č. objednatele 1204/2020/55 

ev. č. zhotovitele 82 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 
identifikační číslo 002 37 051, daňové IČ CZ 002 37 051, 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Mělník, číslo účtu
zastoupeno
dále jen ,,objednateI" 

jaroslav Šubrt - NOVANTA, se sídlem Smetanova 2697, Mělník 276 01 
identifikační č. 10233105, daňové i. č. 

bankovní spojení Komerční banka, číslo účtu
zastoupen
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 2810 
dále jen ,,zhotovitel” 

Preambule 
Účastníci uzavřeli dne 16. 10. 2020 smlouvu o dílo ev. Č. objednatele 1204/2020/SS a ev. č. 
zhotovitele 82, na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo, které spočívá V kompletní dodávce ,,Chodníl‹ S přechodem pro chodce 
v ulici Kokořínská", Mělník. 

S ohledem na Skutečnost, že předpokládaný termín Zahájení prací Stanovený na 5. 10. 2020 
se změnil a smluvní strany sjednaly, Z důvodu uzavření SOD 16. 10. 2020, nový termín předání 
staveniště na 19. 10. 2020, změnily se povětrnostní podmínky pro provedení speciálních po- 
vrchů bezpečnostních varovných pásů Rocbinda sjednaly smluvní strany nový termín dokon- 
čení a předání díla Dodatkem č. 1 do 31. 5. 2021. Tento termín Z důvodů dále nevhodných 
povětrnostních podmínek není možné dodržet a smluvní strany nově tímto Dodatkem č. 2 
sjednávají termín dokončení nejpozději do 30. 6. 20021. 
Výše uvedení účastníci se tak dohodli na uzavření tohoto dodatku. 

Předmět dodatku 
Článek 3 odstavec 3.1. se mění tak, že nově zní: Kompletní dílo bude provedeno v souladu 
S podmínkami Smlouvy ev. č. objednatele 1204/2020/SS, ev. č. zhotovitele 82 a tohoto dodatku 
č. 1 nejpozději do 30. 6. 2021. 
Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo ev. č. objednatele 1562/2018/SS a ev. č. zhotovitele 82 ze 
dne 16. 10. 2020 zůstávají beze změny.



_ _ Strana 2/3 

4. 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

5. 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
vı Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník cıslo 366/2021/R ze 

dne 24.5.2021. 
Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, S nímž uzavřené soukromoprávnı 
smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povin- 
nému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 
Zhotovitel je Srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí S tím, že úplné znění Smlouvy O dílo 
ev. č. objednatele 1204/2020/SS a ev. č. zhotovitele 82, ve znění všech jejích dodatků bude 
zveřejněno v registru smluv, postupem a Za podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném Znění. Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluvje veřejně přístupný 
informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, kteıý slouží k uveřej- 
ňování smluv podle zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový 

vı 
prıstup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené ve Smlouvě 
o dílo ev. č. objednatele 1204/2020/SS a ev. č. zhotovitele 82, ve znění všech jejich dodatků 
nepovažují Samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřej- 
nit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména ob- 
chodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
V platném znění), bankovnítajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., 
o bankách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č.412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní způsobilosti, v platném 
znění) a udělují svůj výslovný souhlas kjejich Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších pod- 
mínek. 

Objednatel se zavazuje zaslat Smlouvu O dílo ev. č. objednatele 1204/2020/SS a ev. č. zhotovi- 
tele 82 ve znění (tohoto) Dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím re- 
gistru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

vv Zhotovitel se zavazuje overit, zda byla povinnost objednatele dle článku 4.5 tohoto dodatku 
řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 4.5 tohoto dodatku řádně a včas spl- 
něna, Zavazuje se zhotovitel zaslat Smlouvu o dílo ev. Č. objednatele 1204/2020/SS a ev. Č. 
zhotovitele 82 a Dodatku Č. 1 správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv sám a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti objednatele dle 
článku 4.5 zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do tří měsíců ode dne, kdy byl tento dodatek 
uzavren. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
ıv Tento dodatek nabývá platnosti a ucinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 

Práva a povinnosti vyplývající Z tohoto dodatku se řídí právním řádem České republiky. Právní 
vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zá- 
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 
V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení tohoto dodatku nebude dotčena platnost 
ostatních ustanovení. 

vv Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, pricemž každé ze smluvních stran náleží po 
dvou vyhotoveních.

ı



Strana 3/3 

Účastníci prohlašují, že právníjednání spojená S uzavřením tohoto dodatku učinili svobodně a 
vážně, že nikdo Z nich nejedna! V tísni ani za jednostranně ne\ıýhodných podmínek, že S obsa- 
hem dodatku Se řádně seznámili, souhlasí S ním a na důkaz toho jej podepisují. 

áf »z V Mělníku d e ................. ._ 


